
Città Termale   

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di AGRIGENTO 
 

 

 

 
 
 

COPIA  
 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNAL E  
 

N. 22 DEL 16-12-2013 
 
 
 

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica urgente del 
18/12/2013. 

 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
 
 
Visto il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l’ O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale; 
Accertata l’esigenza di convocare il Consiglio Comunale, in Sessione pubblica urgente; 
 
 

DETERMINA 
 
 

la convocazione del Consiglio Comunale per giorno  18/12/2013 alle ore  18:00  presso la 
Sala delle adunanze  per la trattazione  degli argomenti di cui all’O.d.G. sotto riportato. 
 La mancanza del numero legale dei Sig.ri Consiglieri comporterà la sospensione di un'ora 
della seduta. 
 Qualora, alla ripresa dei lavori, venga meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno 
successivo, alla stessa ora, con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di 
convocazione. 
    

  Il Presidente del Consiglio Comunale 
Giuseppe ARCURI 

 
La firma autografa e' omessa ai sensi dell'art.3 del decreto legislativo n.39/1993 e sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema. 



 

Determinazione Presidenza del Consiglio n.22 del 16-12-2013 Comune di Montevago 
 

Pag. 2 

 

 

 
ORDINE DEL GIORNO  

 
Elenco degli argomenti da trattare nella seduta del 18/12/2013 alle ore 18:00 
 

Num. Oggetto 

  
Ufficio: PRES. CONSIGLIO 
 

1 Nomina scrutatori ed approvazione processo verbale della seduta di Consiglio 
Comunale del 29/11/2013 

 
2 

 
Comunicazioni Organi Istituzionali 

 
Ufficio: SS.GG. 

  
3 Statuto Comunale – Modifica dell’art.17 bis “Revoca del Presidente e del Vice 

Presidente del Consiglio Comunale – Approvazione modifica”  
  
 
 
4 

Ufficio: SS.GG.  
 
Regolamento dell’assistenza economica finalizzata, in favore di persone 
bisognose e/o a rischio di emarginazione 

  
 
5 

Ufficio: SEGRETARIO 
 
Elezione componenti la Commissione di indagine relativa al riconoscimento del 
debito fuori bilancio di cui al Decreto Ingiuntivo n. 356/2013 

 
6 

Ufficio: SERVIZI TECNICI 
 
Approvazione di un progetto per l’ampliamento del cimitero comunale in 
modifica non sostanziale alle norme di attuazione del PRG del Comune di 
Montevago e relativa modifica in avanzamento della fascia di rispetto 

 
7 Interrogazione prot. 0008977 
  
 
8 Interrogazione prot. 0008978 
  
 
9 Interrogazione prot. 0008980 
  
 

 


